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      Om du fortfarande undrar "vad är en JPG-bild" ska vi hjälpa dig att ta reda på det. För det första, är JPEG detsamma som JPG? Ja, en JPG (eller JPEG), uttalad "J-peg", är bilder av samma typ. Ibland ser du filtillägget .jpg, medan du ibland ser .jpeg. Följ med här för att lära dig mer.

Vad är en JPG-bild: Betydelse

JPG eller JPEG står för Joint Photographic Experts Group, vilket är namnet på ett företag som skapade JPG 1992.

Anledningen till att JPG-bilder skapades var att göra det möjligt för människor att dela komprimerade bilder mer effektivt. Algoritmen för JPG-formatet komprimerar data från originalbilden för att göra filstorleken mer kompakt. Det betyder att du kan konvertera bilder till JPG och att de kan delas mycket lättare, vilket är viktigt för att dela över Internet.

Naturligtvis, att ta bort data sänker kvaliteten på bilden totalt sett, men folk kommer i allmänhet inte att kunna märka detta.

Vad är en JPG-bild: Fördelar

Tack vare sina många fördelar har JPG-formatet blivit det vanligaste bildformatet i världen. Människor kan fånga JPG-bilder med digitalkameror och smartphones, skapa grafik med programvaran, ladda upp dessa bilder till sociala medier, dela dem i ett e-postmeddelande och mycket mer.
JPG-bilder har många fördelar:

	De erbjuder hög upplösning. JPG-formatet stöder 24-bitars färg (som inkluderar så många som 16 miljoner olika färger). Därför har JPG-bilder använts för att koda och komprimera högupplösta digitala bilder.
	JPEG-filer är mindre. Om du tänker på en jämförelse mellan JPG och PNG eller BMP är JPG relativt kompakt i storlek. Detta gör dem mycket mer lämpade för onlinedistribution eller lagring.
	Justerbar kompression. Det är faktiskt möjligt att justera hur mycket komprimering en viss JPG har. Du kan välja rätt balans mellan filstorlek och bildkvalitet.


Hur öppnar man en JPG fil

Vi har svarat på frågan "vad är en JPG-bild", låt oss nu gå vidare till nästa fråga.

Det är enkelt att öppna en JPEG-fil. Det beror på vilken enhet du använder, men så länge du är bekant med din enhet och operativsystem bör du inte ha några problem alls.

På en Windows-dator är det lika enkelt som att öppna Utforskaren (tryck på Windows-tangenten och E samtidigt). Du kommer att se en mappikon som har ett blått klipp. Klicka bara på detta och leta reda på mappen som innehåller din JPG-bild.

Det är också möjligt att öppna JPG-filen i ett annat program än standardprogrammet. För detta måste du högerklicka på filen på dess plats och sedan klicka på "Öppna med". Detta kommer att visa olika program som du kan välja mellan, såsom GIMP, Photoshop och MS Paint.

Hur man redigerar JPG

För att redigera en JPEG-fil kan du använda ett antal olika program som de som nämns ovan, beroende på vad du vill redigera. Windows Photos-appen har till och med grundläggande redigeringsfunktioner som beskärning, omformning och rotering. Du kan också göra ljusjusteringar, lägga till filter, vända, räta ut bilden och ändra bildförhållandet.

Hur man konverterar JPG

Det är möjligt att konvertera JPEG till andra format. Om du till exempel öppnar en JPG i Windows Photos-appen kan du redigera den och spara den som en PNG-fil.

Om du vill ändra en JPG-fil till en PDF-fil eller vice versa online kan du använda de kostnadsfria onlinekonverterarna JPG till PDF och PDF till JPG. 

Med PDF Candy kan du också konvertera PNG till PDF, BMP till PDF och till och med TIFF till PDF filer med bara ett par musklick helt gratis. Detta kan vara praktiskt om du har flera bilder i olika format. 


Slutsats

Idag har vi tagit upp ämnet "vad är en JPG-bild" och hur man arbetar med den. Trots att JPG eller JPEG är ett universellt format för överföring av bilder täcker det fortfarande inte alla behov. Det är lätt att arbeta med, men ibland är PDF allt som krävs för att göra dina filer heltäckande för alla. Idag har vi lärt oss hur du konverterar din JPG till PDF, och du kan använda dessa tips för att göra ditt liv lite enklare.

Upptäck fler verktyg

Ibland behöver du ändra PDF-formatet, prova verktyget 'Ändra storlek på sidor i PDF' och välj mellan A4, A5, A3 eller de amerikanska brevmallarna.

Lägg till ett lösenord till din PDF-fil för att hålla informationen säker med vårt alternativ 'Skydda PDF'.

Kolla in 'PNG till PDF' för att konvertera direkt utan att konvertera PNG till JPG först.
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